
Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6247/2009 

Smluvní strany 

Výtisk č.: ) 
Počet stran: 3 
Přílohy : 

G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku , vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 11 038 
Sídlo: 
Zastoupena: 

IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 

Praha 8, Libeň , Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Peter Žipaj , člen představenstva 

WJr.11 i.lOv~tcvr/Teunis Baars, člen představenstva 
27590151 
CZ27590151 
UniGredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
korunový účet č  

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IČ : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

U Trojského zámku 3/120, Praha 7, PSČ 171 00 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
000 64 459 
CZ00064459 
Komerční banka, a.s. 

 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK") 

Na základě článku VII. ,,Závěrečná ustanovení", bod Vll.1 . výše uvedené Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na změně v následujícím znění: 

1. S ohledem na míru inflace a zvyšování vstupních nákladů G4S se smluvní strany 
dohodly, že s účinností od 1. 4. 2018 se mění čl. V. Cena Smlouvy tak, že nově zní 
následovně: 

Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G4S na základě této smlouvy bude G4S 
účtovat a ZÁKAZNÍK zaplatí následující ceny: 



V.1. 

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 428,- Kč 
Sběrného místa (dle harmonogramu odst. 1 písm. 
a) Přílohy č . 1) 

Cena za 1 přepravu Zásilky z 1 Sběrného místa na 428,- Kč 
objednání dle harmonogramu v odst. 1 písm. a) 
Přílohy č . 1 v jiném čase. 

Mimořádná · přeprava (např. jiná Sběrná místa, jiná 1.249,- Kč za jednu započatou 
Místa dodání, jiný den než jak je uvedeno v hodinu provozu Vozidla 
harmonogramu v odst. 1 písm. a) Přílohy č. 1) 

Cena za přepravu ve svátek (neplatí pro mimořádné 622,- Kč 
přepravy) 

Cena za odvolaný převoz od 15:00 předchozího = cena za 1 pravidelný převoz 
pracovního dne do doby uskutečnění plánovaného 
převozu 

V 2 Z d d "' IG4Sb d ZÁKAZNÍKOVI , v . . a o any matena u e uctovano: 
Název Popis Cena 

dodací list AS - bílý dodací list k přepravě na- místo určení (banka) 3,00 Kč 

V.3. K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude připočtena daň 
z přidané hodnoty v zákonné výši. 

V.4. Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového 
dokladu) vystavené G4S za zúčtovatelné období, tj . kalendářní měsíc. Splatnost faktury 

-, je 14 dnů ode dne jejího doručení ZÁKAZNÍKOVI. Faktura bude zasílána na 
elektronickou adresu:  

V.S. V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je G4S oprávněna požadovat od 
ZÁKAZNÍKA smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý, i započatý , den 
prodlení. V případě prodlení ZÁKAZNÍKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším 
než 30 dní, je G4S oprávněna přerušit poskytování veškerých služeb dle této smlouvy. 

V.6. Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, 
sazbách a daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatorním změnám , které mají 

- bezprostřední vliv na vstupní náklady služeb poskytovaných G4S nebo dojde ze strany 
pojišťovny G4S k zásadní změně pojistných podmínek, má G4S právo okamžitě po 
vyhlášení těchto změn zahájit jednání se ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované 
služby. Smluvní strany se dohodly, že tato jednání budou ukončena tak, aby upravené 
ceny platily ode dne platnosti těchto změn . 

V.7. Smluvní strany se současně dohodly, že G4S má právo upravit ceny na základě míry 
inflace oficiálně zveřejněné českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentním 
orgánem státní správy České republiky a to následovně: 
• do 3 % meziroční inflace o celou inflaci; 
• · do 6 % meziroční inflace o 80 % inflace; 
• nad 6 % meziroční inflace o 70 % inflace. 

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNÍKEM akceptováno po písemném upozornění G4S, které 
bude provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujícího měsíce. 

V.8. Pokud ZÁKAZNÍK nebude využívat přepravy Cenností ve sjednaném rozsahu uvedeném 
v harmonogramu dle Přílohy č. 1, Část I. , odst. 1., písm. a), aniž by mu v tom bránily 
okolnosti vylučující odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny 
uvedené v Čl. V. Cena, odst.V. 1. 

2 



2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2018 a vstupuje 
v platnost podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 

V Praze dne: / I;. )o f,! 

~ 

G4S Cašh Solutions (CZ), a.s. 
IČO: 2759Q151, DIČ: CZ27590HM 

.3. 

·1 5 -03- 2018 

3 



Písemné rozhodnutí Written Resolution 

Rozhodnutí schválené jediným akcionářem společnosti Resolution passed by the sole Shareholder of G4S Cash 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. , společností založené Solutions (CZ), a.s., a company duly incorporated in terms 

a existující podle práva české republiky, IČO 275 90 151, of the laws of Czech Republic under registration number 

se sídlem Na Košince 2257/9, 180 00, Praha 8, zapsané 275 90 151 , with its registered address situated at Prague 

v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 8, Na Košince 2257/9, zip code 180 00, registered with 

v Praze, oddíl B, vložka 11038 (dále jen "Společnost" ) the Company Register kept by the Municipal Court 

v působnosti valné hromady Společnosti . in Prague, section B, entry 11038 {hereinafter referred 

to as the "Company") in exercising the powers of General 

Meeting of the Company. 

Následující rozhodnutí je navrženo tak, aby bylo schváleno The following resolution is proposed to be passed 

jako běžné rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti as an ordinary resolution by the sole Shareholder of the 

v působnosti valné hromady Společnosti s tím, že jediný Company in exercising the powers of General Meeting 

akcionář rozhodl o: of the Company, with that, that the sole shareholder 

decided to: 

1. odvolání pana Teunise Baarse, datum narození 1. withdraw Mr. Teunis Baars, date of birth 1st June 1967, 

1. června 1967, bytem 3295XH 's Gravendeel, Dokter residing at 3295XH's Gravendeel, Dokter van der 

van der Bijlpein 1, Nizozemí z 

představenstva Společnosti s účinností 

2018; a 

funkce člena 

k 15. březnu 

Bijlpein 1, The Netherlands, as a member of the Board 

of Directors of the Company with effect from 151
h March 

2018;and 

2. zvolení pana Teunise Baarse, datum narození 2. 

1. června 1967, bytem 3295XH 's Gravendeel, Dokter 

elect Mr. Teunis Baars, date of birth 1st June 1967, 

residing at 3295XH's Gravendeel, Dokter van der 

Bijlpein 1, The Netherlands, as a member of the 

Supervisory Board of the Company with effect from 

151
h March 2018; and 

van der Bijlp~in 1, Nizozemí jako člena dozorčí rady 

Spo lečnosti s účinností k 15. březnu 2018; a 

3. odvolání paní Lenky Novákové, datum narození 

28. ledna 1983, bytem V Třešňovce 224/8, Praha 9, 

PSČ 190 00, z funkce člena dozorčí rady Společnosti 

s účinností k 15. březnu 2018; a 

4. zvolení paní Lenky Novákové, datum narození 

28. ledna 1983, b.ytem V Třešňovce 224/8, Praha 9, 

PSČ 190 00, jako člena představenstva Společnost i 

s účinností k 15. března 2018. 

Toto písemné rozhodnutí je sepsáno v anglickém a českém 

jazyce. V případě nesouladu mezi anglickou a českou verzí 

má přednost anglická verze. 

3. withdraw Lenka Novakova, date of birth 28th January 

1983, residing at V Třešňovce 224/8, Prague 9, zip 

code 190 00, as the Member to the Supervisory Board 

of the Company with effect from 151
h March 2018; and 

4. elect Mrs. Lenka Novakova, date of birth 28th January 

1983, residing at V Třešňovce 224/8, Prague 9, zip 

code 190 00, as the Member to the Board of Directors 

of the Company with effect from 151
h March 2018. 

This written resolution is made in English and Czech 

language. ln case of disaccord between Czech and English 

translation, the English translation shall prevail. 



Podepsáni jménem a za G4S Holding (8) S.V. , Signed for and on behalf of G4S Holding (8) S.V. , a limited 

společnosti s ručením omezeným, založené podle zákonů liability company, established under the laws 

Nizozemí, se sídlem Hogehilweg 12, 1101CD Amsterdam ofThe Netherlands, with its registered residence 

Zuidoost, Nizozemí (jediného akcionáře společnosti) : at Hogehilweg 12, 1101 CD Amsterdam Zuidoost, 

The Netherlands (the sole shareholder of the Company) : 

V Amsterdamu, dne 16. března 2018 / ln Amsterdam, on the 16th of March 2018 




